CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. ____ / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal – Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

manutenção da iluminação que vai do Supermercado Oliveira até a Polícia

Rodoviária Federal, na Ba 210, entre os BTN`s II e III, pois já está há mais de 3

dias com problemas, causando transtorno à população.

Sala das Sessões, em 09 de março de 2020.

Lourival Moreira dos Santos

- Vereador -